
2005 28° Campionato Italiano Bancari

TAV Campoformido (UD)

60

MICHELETTI GIAMPAOLO 84 1

TEANI EUGENIO 94 NESBITT ALESSANDRO 85 TARLONI ENNIO 81 5

ZUPPINI LUCIANO 90 FERRARI MARIO 88 ALDROVANDI DAVIDE 86 13

SOLENNI EMANUELE 87 GUIDI ALDO 85 FORTI MARIO 84 32

CARRARA PIERGIORGIO 96 PASQUALIS GIORGIO 90 BURNELLI PIERO 87 9

B.P.BERGAMO A CCRS B.N.L.ROMA BANCA INTESA MILANO

Carrara-Teani -Colombo Aldrovandi-Burnelli -Vallesi Pasqualis-Oldani-Fontana

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 CARRARA PIERGIORGIO V+M 96

2 TEANI EUGENIO 1 94

3 ZUPPINI LUCIANO 2 90

4 PASQUALIS GIORGIO V+M 90

5 FERRARI MARIO 2 88

6 SOLENNI EMANUELE 3 87

7 BURNELLI PIERO V+M 87

8 ALDROVANDI DAVIDE 2 86

9 NESBITT ALESSANDRO 1 85

10 GUIDI ALDO 3 85

11 MICHELETTI GIAMPAOLO E 84

12 FAENZA MAURO 2 84

13 FUCILI ANDREA 2 84

14 FORTI MARIO 3 84

15 CASSANI ETTORE 2 82

16 TARLONI ENIO 1 81

17 TARFUGLI MATTEO 3 81

18 VALLESI SECONDO 1 80

19 DI PAOLA ROBERTO 2 80

20 PANCANI GUIDO 3 80

21 CRISTOFORETTI ALESSANDRO 3 80

22 VERGA FELICE 3 80

23 OLDANI GIUSEPPE 3 80

24 PEDERSOLI GIANCARLO 3 80

CLASSIFICA GENERALE

Anno

Sede

Iscritti totali

CATEGORIA   ECCELLENZA
Iscritti

1 2 3

CATEGORIA   PRIMA
Iscritti

1 2 3

Iscritti
CATEGORIA   SECONDA

1 2 3

CATEGORIA   TERZA
Iscritti

1 2 3

QUALIFICA   VETERANI E MASTER
Iscritti

1 2 3

CLASSIFICA   SQUADRE
Iscritte

1 2 3

253 249 12262



25 COLOMBO CARLO 3 80

26 CAINERO EDDI 2 79

27 TARFUGLI ROBERTO 3 79

28 TAMBURELLO PAOLO 3 79

29 BASSO SERGIO 3 79

30 RE ANGELO V+M 79

31 MAZZOLENI ELVIO 2 78

32 LANARI CARLO 2 77

33 RAVAGLIOLI ROBERTO 3 77

34 SBARRA MASSIMO 1 76

35 TRINCA TULLIO 2 76

36 SUSINI RIZIERI 3 76

37 GALIARIDI FRANCESCO 3 76

38 CASCIONI FRANCESCO 3 75

39 TEANI FAUSTO 3 75

40 TRAVAGLIA GIUSEPPE 3 74

41 GAMBELLINI PIETRO 3 73

42 RIBERA ELIO 3 73

43 LAVARINI RENATO V+M 73

44 MALTONI ERCOLE V+M 72

45 GRIFONI DEMETRIO 3 71

46 SALA ENRICO 3 71

47 COLA CLAUDIO V+M 71

48 FRANCIA GIAMPAOLO 3 70

49 CEFALI RENZO 3 70

50 FABBRINI LAURO 2 69

51 ALBANESE PIERANGELO 3 66

52 PELLEGRINO SIMONE 3 65

53 VERGOTTINI GIUSEPPE 3 65

54 GALLUZZI RENATO V+M 65

55 MILESI PIETRO 3 62

56 FIORE ANDREA 3 58

57 GENNARO FRANCO 3 48

58 SILVANI MASSIMO 2 47

59 ALBANESE ORAZIO V+M 36

60 BOLOGNESI FERDINANDO 3 28

Pos Squadra Cat Nominativo Tot. S1 S2 S3 S4

TOTALE SQUADRA 262 0 0 0 0

TOTALE SQUADRA 253 0 0 0 0

TOTALE SQUADRA 249 0 0 0 0

TOTALE SQUADRA 247 0 0 0 0

TOTALE SQUADRA 240 0 0 0 0

TOTALE SQUADRA 239 0 0 0 0

TOTALE SQUADRA 238 0 0 0 0

CLASSIFICA GENERALE A SQUADRE

7 CASSA RISP. FI  A

1 POP.BERGAMO A

3

2 CCRS BNL ROMA 1

INTESA MILANO

4 POP.BERGAMO B

6 CR. COOP. ROMA

5 CCRS BNL ROMA 3

8 BANCA TOSCANA



TOTALE SQUADRA 237 0 0 0 0

TOTALE SQUADRA 233 0 0 0 0

TOTALE SQUADRA 232 0 0 0 0

TOTALE SQUADRA 227 0 0 0 0

TOTALE SQUADRA 206 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 MICHELETTI GIAMPAOLO E 84

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 TEANI EUGENIO 1 94

2 NESBITT ALESSANDRO 1 85

3 TARLONI ENIO 1 81

4 VALLESI SECONDO 1 80

5 SBARRA MASSIMO 1 76

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 ZUPPINI LUCIANO 2 90

2 FERRARI MARIO 2 88

3 ALDROVANDI DAVIDE 2 86

4 FAENZA MAURO 2 84

5 FUCILI ANDREA 2 84

6 CASSANI ETTORE 2 82

7 DI PAOLA ROBERTO 2 80

8 CAINERO EDDI 2 79

9 MAZZOLENI ELVIO 2 78

10 LANARI CARLO 2 77

11 TRINCA TULLIO 2 76

12 FABBRINI LAURO 2 69

13 SILVANI MASSIMO 2 47

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 SOLENNI EMANUELE 3 87

2 GUIDI ALDO 3 85

3 FORTI MARIO 3 84

4 TARFUGLI MATTEO 3 81

5 PANCANI GUIDO 3 80

6 CRISTOFORETTI ALESSANDRO 3 80

7 VERGA FELICE 3 80

8 OLDANI GIUSEPPE 3 80

9 PEDERSOLI GIANCARLO 3 80

10 COLOMBO CARLO 3 80

11 TARFUGLI ROBERTO 3 79

12 TAMBURELLO PAOLO 3 79

13 BASSO SERGIO 3 79

14 RAVAGLIOLI ROBERTO 3 77

15 SUSINI RIZIERI 3 76

16 GALIARIDI FRANCESCO 3 76

17 CASCIONI FRANCESCO 3 75

18 TEANI FAUSTO 3 75

CLASSIFICA GENERALE TERZA CATEGORIA

POP. DI LECCO

10 SANPAOLOIMI BG

11 CASSA RISP. FI  B

12

9 CCRS BNL ROMA 2

8 BANCA TOSCANA

CLASSIFICA GENERALE  ECCELLENZA

CLASSIFICA GENERALE  PRIMA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE SECONDA CATEGORIA



19 TRAVAGLIA GIUSEPPE 3 74

20 GAMBELLINI PIETRO 3 73

21 RIBERA ELIO 3 73

22 GRIFONI DEMETRIO 3 71

23 SALA ENRICO 3 71

24 FRANCIA GIAMPAOLO 3 70

25 CEFALI RENZO 3 70

26 ALBANESE PIERANGELO 3 66

27 PELLEGRINO SIMONE 3 65

28 VERGOTTINI GIUSEPPE 3 65

29 MILESI PIETRO 3 62

30 FIORE ANDREA 3 58

31 GENNARO FRANCO 3 48

32 BOLOGNESI FERDINANDO 3 28

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 CARRARA PIERGIORGIO V+M 96

2 PASQUALIS GIORGIO V+M 90

3 BURNELLI PIERO V+M 87

4 RE ANGELO V+M 79

5 LAVARINI RENATO V+M 73

6 MALTONI ERCOLE V+M 72

7 COLA CLAUDIO V+M 71

8 GALLUZZI RENATO V+M 65

9 ALBANESE ORAZIO V+M 36

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA VETERANI E MASTER


